
  

 
Termín: 2023/2024            Číslo zájezdu: 5112                              Cena: 1 600,- Kč 
 

TECHNICKÉ MUZEUM SINSHEIM 
 

1. DEN: 

Na zájezd vyjedeme od budovy školy v brzkých ranních hodinách. Dopoledne přijedeme k městu Sinsheim a navštívíme 
vyhlášené Technické muzeum Sinsheim, kde je na ploše 30 000 m2 vystaveno více než 3 000 exponátů ze všech oblastí 
techniky, např.: letadla Concord a Tupolev 144 s možností prohlídky interiérů, množství historických i sportovních vozů 
a motorek, nejrychlejší auto s raketovým pohonem, největší výstava vozů F1 v Evropě, lokomotivy, traktory, parní 
stroje, motory. Velkou atrakcí je také ohromné IMAX 3D kino s promítací plochou o velikosti 22x27 metrů. Odpoledne 
po skončení prohlídky odjedeme zpět do České republiky. Ke škole se vrátíme v pozdních večerních hodinách. 
 
 
V ceně je zahrnuto: 
- doprava zájezdovým autobusem - klimatizace, kávovar, lednička, video, prodej nápojů  
- služba průvodce po celou dobu zájezdu  
- mobilní aplikace plná praktických informací a zábavy pro každého účastníka  
- komplexní cestovní pojištění zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazu, odpovědnosti, zavazadel a storna 
 
V ceně není zahrnuto: 
- vstupné do navštívených objektů:  cca 20 EUR pro studenty do 18 let 
 
Poznámka:  
- cena platí při obsazení zájezdu minimálním počtem 40 platících účastníků 
 
 


